

## 別紙

### 改正の内容

(1) 経営環境変化対策資金(セーフティネット資金)の利率引き下げ

経営安定関連保証(セーフティネット)第1号～第4号, 第6号 現行 年1.55%

経営安定関連保証(セーフティネット)第5号, 第7号, 第8号 現行 年1.60%

改正後 年1.30%

(2) 経営環境変化対策資金(危機関連対策資金)の利率引き下げ

現行 年1.50%

改正後 年1.30%

(3) 経営改善サポート借換資金の利率引き下げ

経営安定関連保証(セーフティネット)第1号～第4号, 第6号 現行 年1.55%

経営安定関連保証(セーフティネット)第5号, 第7号, 第8号 現行 年1.60%

改正後 年1.30%